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Valberedning för Viscaria inför årsstämman 2025
Valberedningen för Gruvaktiebolaget Viscaria  inför årsstämman 2025 har utsetts i (”Viscaria”)
enlighet med den av bolagsstämman antagna instruktionen för och tillsättande av valberedning.

Valberedningen består av:

Thomas von Koch som representant för TomEnterprise Public Capital AB
Håkan Eriksson som representant för JOHECO AB och Skandinavkonsult i Stockholm AB[1]
Joachim Spetz som representant för Swedbank Robur Fonder

De aktieägare som utsett ledamöter till valberedningen representerar tillsammans cirka 20,4 procent 
av röstetalet av samtliga aktier i Viscaria.

Viscarias årsstämma kommer att hållas den 8 maj 2025.

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen inför årsstämman 2025 kan göra det per  e-post
till  För att förslag ska kunna behandlas av valberedningen bör de valberedning@viscaria.com.
inkomma i god tid före årsstämman.

För mer information, vänligen kontakta: 
Per Colleen, styrelseordförande och sammankallande i valberedningen
Telefon: +46   45 6470-603

 E-post: valberedning@viscaria.com

[1] JOHECO AB och Skandinavkonsult i Stockholm AB har till Viscaria meddelat att de träffat skriftlig 
överenskommelse att genom samordnat utövande av rösträtten inta en långsiktig gemensam 
hållning i fråga om Viscarias förvaltning.

Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt 
producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning. 
Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) - 
samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker VISC).
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